
ZARZĄDZENIE NR 223/2013
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 164/2013 Burmistrza Krynek z dnia 3 stycznia 2013 r. w sprawie przyjęcia planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 „Plan finansowy dotacji celowych z budżetu państwa z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych na 2013 r.” dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na kwotę 108,-
zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 1.172.175,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na rok 2013. 

 

Burmistrz

Bogusław Marian Panasiuk

Id: D9EFBBC4-3C92-4BE2-9993-3A2BBEC12864. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 223/2013 

Burmistrza Krynek 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

ZMIANY WYDATKÓW Z DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2013r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 65.802,00 0,00 65.802,00

75011  Urzędy wojewódzkie 65.802,00 0,00 65.802,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2.250,00 - 377,00 1.873,00

4300 Zakup usług pozostałych 11.825,00 480,00 12.305,00

4410 Podróże służbowe krajowe 755,00 - 103,00 652,00

852 Pomoc społeczna 901.136,00 0,00 901.136,00

85295  Pozostała działalność 16.686,00 0,00 16.686,00

3110 Świadczenia społeczne) 16.308,00 - 108,00 16.200,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 378,00 108,00 486,00

OGÓŁEM: 1.172.175,00 0,00 1.172.175,00

Id: D9EFBBC4-3C92-4BE2-9993-3A2BBEC12864. Podpisany Strona 1




